[image: image1.png]

ХОЛМ-ЖИРКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от  23 июня      2023 года                 № 21
О  выполнении  решений  районного Совета

депутатов    от     27.05.2022  №23,

от  28.10.2022 №50
         Рассмотрев информацию   сельских поселений о работе по выполнению решений  Холм-Жирковского районного Совета депутатов  от    27  мая   2022    года  №23, от 28 октября  2022 года  №50,  решение постоянной комиссии по вопросам промышленности, транспорта, агропромышленного комплекса, природопользования и предпринимательства, Холм-Жирковский районный Совет депутатов
         Р Е Ш И Л:

        1. Информацию сельских поселений о выполнении решений районного Совета депутатов от 27.05.2022 №23 «О работе Администраций поселений, административной комиссии по профилактике пожарной безопасности,  благоустройству населенных пунктов, наведению порядка на территориях нежилых домов и участков», от 28.10.2022 №50 «О  выполнении  решения  районного Совета   депутатов от  27 мая 2022 года    №23»  принять к сведению.
      2. Отметить  недостаточную  работу Администраций сельских поселений по выполнению решений  районного Совета  депутатов от     27 мая 2022 года  №23, от 28 октября 2022 года №50  и Правил благоустройства  населенных пунктов.
      3.  Продлить контроль  за исполнением  настоящего решения.
Председатель

Холм-Жирковского

районного Совета депутатов                                         А.П. Горохов